lianne. ítem Bertrando Poncii ipsum mansum quem
tenet per me in Ag-uaca ut habeat eum per Guillel-

mum Remundi ad fevum et post obitum Bertrandi

remaneat Guillelmo Remundi et post obitum ambo-
rum transmutetur in potestatem Sancti Johannis.

ítem ipsum mansum de Connamina quem pater

meus dedit Sancto Johanni dimitto Olibe Adalberti

ut teneat eum per sanctum Johannem et clericus

dum vivit, et post obitum ejus revertatur Sancto

Johanni. Iterum dimitto predicto Sancto Johanni

aliud cunctum meum alodium quod ego habeo infra

jam dictam parrochiam Sancti Martini scilicet man-
sos cum terris vel laborationibus hominum habitan-

cium in ipsis, simul cum eremis et boscis calmibus

et pasturis et tractis et ipsum pujum in quo Kas-
trum Penne est constructum cum ipso Monte-Irato

et ipso Monte de Tag*a et colle de Jove sine ulla re-

servatione, et insuper dimitto predicto Sancto Johan-
ni omne meum alodium de Jesso cum ómnibus ad

eundem alodium pertinentibus qui michi advenit

de parentibus meis, et aliud alodium quod ego te-

neo in jam dicto Jesso et in Enneg-onibus per pig-

noram de centum mancussis ceptimi autjafarinis

quos michi debebat condam Bernardus de Belaucel,

dimitto predicto Sancto Joanni tali tenore et si ali-

quis ex eis propinquus cui legaliter sucesserit redi-
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mere voluerit donet jaai dictos manciisos Sancto

Johanni et clericis ejus et reciiperet prefatum alo-

diiim et ex jam dictis maiisis de prefato pig-nore di-

mitió unum quera Gaillelmus Radulfí tenet, Gai-
llelmo Remuudi nepoti meo iii vita sua et post obi-

tum ejus solide et libere transmutetur in propieta-

tem Sancti Johannis. ítem dimitto predicto Sancto

Johanni omnia sua alodia et eclesias et pig-noras

quas eg-o teneo per qualicumque modo sine diminu-

tione aliqua. Et Sánete Marie Paniceuris dimitto

ipsum meum alodium quod babeo in parrochia

Sancti Felicis de Brug-uera et Sancti Vincentii de

Planedoles et parrochia de Nevano et duas partes

ecclesie Sánete Marie de Eschales cum decimis et

primitiis suis et oblationibus sibi pertinentibus et

omne alodium quod habeo in parrochia jam dicte

ecclesie de Eschalis sine uUa reservatione; et ad ka-

nonicam Sánete Marie sedis Gerunde dimitto ipsum

meum alodium cum ómnibus suis pertinentiis quod

habeo in parrochia Sancti Andree de Joterricio aut

homines tenent per me et teneant illud predicti

fratres Raimundus Guillelmi clericus et Guillelmus

Raimundi dum vixerit et post obitum illorum rever-